Администрация
сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 ноября 2020 года									  № 27
с. Таптанай

О признании утратившим силу нормативно-правовых актов

На основании Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Таптанай»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление № 14 от 11.07.2016 г. «О внесении изменений административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию».
1.2. Постановление № 6а от 29.03.2017 № 6а «Об организации проведения универсальной ярмарки выходного дня на территории сельского поселения «Таптанай» на 2017 год.
1.3. Постановление № 18 от 22.07.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории сельского поселения «Таптанай», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Таптанай».
1.4. Постановление № 1 от 17.01.2018 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Таптанай».
1.5. Постановление № 28 от 27.08.2018 г. «О создании временного пункта размещения населения на территории сельского поселения «Таптанай».
1.6. Постановление № 17 от 21.05.2018 г. «Об утверждении программы «Нулевой травматизм» администрации сельского поселения «Таптанай» на 2018-2020 годы.
1.7. Постановление № 14 от 25.02.2019 г. «Об утверждении инвестиционной программы сельского поселения «Таптанай» Дульдургинского района в сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения «Таптанай».
1.8. Постановление № 4 от 22.02.2017 г. «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения «Таптанай».
2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» таптанай.р.ф., обнародовать на стенде администрации СП «Таптанай».

Глава СП «Таптанай»                                                                     Т.Э.Лубсанова